

Bak Ejendomme ApS
Stampen 10, 7330 Brande

CVR-nr. 42 81 63 53

Årsrapport

8. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Morten Bak Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bak Ejendomme ApS Stampen 10 7330 Brande
	CVR-nr.: 42 81 63 53
	Regnskabsår: 8. november 2021 - 31. december 2022
Direktion	Morten Bak Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Bak Ejendomme ApS
Dattervirksomhed	Lokalbolig Brande ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje bygninger til erhvervmæssig udlejning samt at eje anparter i tilknyttet selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 852 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	112.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.117
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	776.516
Indtægter af kapitalinteresser	-10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.425
Resultat før skat	874.941
Skat af årets resultat	-22.736
Årets resultat	852.205
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	776.516
Overføres til overført resultat	75.689
Disponeret i alt	852.205

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.065.283
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.065.283</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	950.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>950.907</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.016.190</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	104.708
Andre tilgodehavender	97
Tilgodehavender i alt	<u>104.805</u>
Likvide beholdninger	<u>35.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.513</u>
Aktiver i alt	<u>3.156.703</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	940.917
Overført resultat	75.689
Egenkapital i alt	<u>1.066.606</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	12.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	773.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.165.227
Selskabsskat	109.444
Anden gæld	9.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.078.097</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.078.097</u>
Passiver i alt	<u>3.156.703</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. november 2021	50.000	164.401	0	214.401
Resultatandel	0	776.516	75.689	852.205
	50.000	940.917	75.689	1.066.606

Noter

8/11 2021
- 31/12 2022

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

1.425

1.425

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.